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18906838-04700483870-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2018

BALANCE TEMPORAL
Página 1 de 3

 394,450,889.00Total General -1,000.00  394,449,889.00  144,736,283.03  144,736,283.03  144,736,283.03  144,736,283.03  108,461,797.46

2.1

2.2

2.3

2.4

 0.00

 19,058,137.00

 62,892,752.00

 500,000.00

 14,400,000.00

 16,000,000.00

-30,401,000.00

 0.00

 14,400,000.00

 35,058,137.00

 32,491,752.00

 500,000.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 4,171,155.16

 0.00

 0.00

Presupuesto
Inicial

Modificaciones
Presupestarias

Presupuesto
Vigente Preventivo Compromiso Devengado Libramiento Pagado

Programática.Obj. Subcuenta
ETAPAS DEL GASTO

Presupuesto
Disponible

 249,713,605.97

 14,400,000.00

 29,587,586.59

 32,491,752.00

 500,000.00

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

30.00.00.0001.000  394,450,889.00 -1,000.00  394,449,889.00  144,736,283.03  144,736,283.03  144,736,283.03  144,736,283.03  108,461,797.46 249,713,605.97

2.1.2.2

2.2.2.1

2.2.2.2

2.2.6.3

2.2.7.2

2.2.8.5

2.2.8.7

2.3.1.1

2.3.3.1

2.3.3.2

2.3.3.4

2.3.4.1

2.3.9.1

2.3.9.9

2.4.1.2

Compensación

Publicidad y propaganda

Impresión y encuadernación

Seguros de personas

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Fumigación, lavandería, limpieza e higiene

Servicios Técnicos y Profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Libros, revistas y periódicos

Productos medicinales para uso humano

Material para limpieza

Productos y útiles varios no identificados 
precedentemente (n.i.p.)

Ayudas y donaciones a personas

 0.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 6,000,000.00

 9,858,137.00

 600,000.00

 600,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 200,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 56,692,752.00

 200,000.00

 14,400,000.00

 0.00

 0.00

 16,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-30,401,000.00

 0.00

 14,400,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 22,000,000.00

 9,858,137.00

 600,000.00

 600,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 200,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 26,291,752.00

 200,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,171,155.16

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14,400,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 16,529,449.59

 9,858,137.00

 600,000.00

 600,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 200,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 26,291,752.00

 200,000.00

2.1.2

2.2.2

2.2.6

2.2.7

2.2.8

2.3.1

2.3.3

2.3.4

2.3.9

2.4.1

SOBRESUELDOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

SEGUROS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, 
REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES 
TEMPORALES

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN 
CONCEPTOS ANTERIORES

ALIMENTOS Y PRODUCTOS 
AGROFORESTALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 0.00

 2,000,000.00

 6,000,000.00

 9,858,137.00

 1,200,000.00

 1,000,000.00

 3,200,000.00

 1,000,000.00

 57,692,752.00

 500,000.00

 14,400,000.00

 0.00

 16,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-30,401,000.00

 0.00

 14,400,000.00

 2,000,000.00

 22,000,000.00

 9,858,137.00

 1,200,000.00

 1,000,000.00

 3,200,000.00

 1,000,000.00

 27,291,752.00

 500,000.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,171,155.16

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14,400,000.00

 2,000,000.00

 16,529,449.59

 9,858,137.00

 1,200,000.00

 1,000,000.00

 3,200,000.00

 1,000,000.00

 27,291,752.00

 500,000.00

 0.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 6,000,000.00

 9,858,137.00

 600,000.00

 600,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 200,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 56,692,752.00

 200,000.00

 14,400,000.00

 0.00

 0.00

 16,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

-30,401,000.00

 0.00

 14,400,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 22,000,000.00

 9,858,137.00

 600,000.00

 600,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 200,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 26,291,752.00

 200,000.00

 14,400,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 16,529,449.59

 9,858,137.00

 600,000.00

 600,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 200,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 26,291,752.00

 200,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,470,550.41

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,171,155.16

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

2.1.2.2.06

2.2.2.1.01

2.2.2.2.01

2.2.6.3.01

2.2.7.2.06

2.2.8.5.01

2.2.8.7.06

2.3.1.1.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.4.01

2.3.4.1.01

2.3.9.1.01

2.3.9.9.01

2.4.1.2.02

Compensación por resultados

Publicidad y propaganda

Impresión y encuadernación

Seguros de personas

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y
elevación

Fumigación

Otros servicios técnicos profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Papel de escritorio

Productos de papel y cartón

Libros, revistas y periódicos

Productos medicinales para uso humano

Material para limpieza

Productos y Utiles Varios  n.i.p

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas
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18906838-04700483870-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2018

BALANCE TEMPORAL
Página 2 de 3

 394,450,889.00Total General -1,000.00  394,449,889.00  144,736,283.03  144,736,283.03  144,736,283.03  144,736,283.03  108,461,797.46

2.4

2.6

2.7

2.9

 500,000.00

 282,000,000.00

 2,000,000.00

 28,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 500,000.00

 282,000,000.00

 2,000,000.00

 28,000,000.00

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 98,207,845.68

 0.00

 6,082,796.62

Parametros del Reporte :

Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Seleccion(es) del Grid Clasificador Posee 2 valores!
[2018-0211-01-01-0004-OFICINA METROPOLITANA DE SERVICIOS DE AUTOBUSES, 2999-FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO]
Tipo Gasto : Presupuestado
Parametros Reporte:
Hasta : 01/06/2018 23:59
null : Balance Aprobado + Temporal
Lista Clasificadores : 
 Posee 2 valores!
[2018-0211-01-01-0004-OFICINA METROPOLITANA DE SERVICIOS DE AUTOBUSES, 2999-FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO]
Preconfiguración : -
Perí­odo : 2018
Institucional : N
Partida Libre : 
Presupuestado : S
Titulo Reporte : Ejecución por Cuenta y SubCuenta
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad :  No Informado 

Presupuesto
Inicial

Modificaciones
Presupestarias

Presupuesto
Vigente Preventivo Compromiso Devengado Libramiento Pagado

Programática.Obj. Subcuenta
ETAPAS DEL GASTO

Presupuesto
Disponible

 249,713,605.97

 500,000.00

 150,376,519.74

 2,000,000.00

 20,357,747.64

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

OBRAS

GASTOS FINANCIEROS

30.00.00.0001.000  394,450,889.00 -1,000.00  394,449,889.00  144,736,283.03  144,736,283.03  144,736,283.03  144,736,283.03  108,461,797.46 249,713,605.97

2.4.1.4

2.4.1.5

2.6.1.1

2.6.1.3

2.6.1.4

2.6.4.1

2.6.5.2

2.6.5.7

2.7.1.2

2.9.1.1

Becas y viajes de estudios

Transferencias corrientes a empresas del sector privado

Muebles, equipos de oficina y estantería

Equipos de cómputo

Electrodomésticos

Automóviles y camiones

Maquinaria y equipo industrial

Herramientas y máquinas-herramientas

Obras para edificación no residencial

Intereses de la deuda pública interna de corto plazo

 200,000.00

 100,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 1,000,000.00

 276,000,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 28,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 200,000.00

 100,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 1,000,000.00

 276,000,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 28,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 0.00

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 0.00

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 0.00

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 0.00

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 98,207,845.68

 0.00

 0.00

 0.00

 6,082,796.62

 200,000.00

 100,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 1,000,000.00

 144,376,519.74

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 20,357,747.64

2.6.1

2.6.4

2.6.5

2.7.1

2.9.1

MOBILIARIO Y EQUIPO

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, 
TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS

OBRAS EN EDIFICACIONES

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

 4,000,000.00

 276,000,000.00

 2,000,000.00

 2,000,000.00

 28,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4,000,000.00

 276,000,000.00

 2,000,000.00

 2,000,000.00

 28,000,000.00

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 98,207,845.68

 0.00

 0.00

 6,082,796.62

 4,000,000.00

 144,376,519.74

 2,000,000.00

 2,000,000.00

 20,357,747.64

 200,000.00

 100,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 1,000,000.00

 276,000,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 28,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 200,000.00

 100,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 1,000,000.00

 276,000,000.00

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 28,000,000.00

 200,000.00

 100,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 1,000,000.00

 144,376,519.74

 1,000,000.00

 1,000,000.00

 2,000,000.00

 20,357,747.64

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 0.00

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 0.00

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 0.00

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 131,623,480.26

 0.00

 0.00

 0.00

 7,642,252.36

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 98,207,845.68

 0.00

 0.00

 0.00

 6,082,796.62

2.4.1.4.01

2.4.1.5.01

2.6.1.1.01

2.6.1.3.01

2.6.1.4.01

2.6.4.1.01

2.6.5.2.01

2.6.5.7.01

2.7.1.2.01

2.9.1.1.01

Becas nacionales

Transferencias corrientes a Empresas del Sector Privado

Muebles, equipos de oficina y estantería

Equipo computacional

Electrodomésticos

Automóviles y camiones

Maquinaria y equipo industrial

Herramientas y máquinas-herramientas

Obras para edificación no residencial

Intereses de la deuda pública interna de corto plazo
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Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2018

BALANCE TEMPORAL
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 394,450,889.00Total General -1,000.00  394,449,889.00  144,736,283.03  144,736,283.03  144,736,283.03  144,736,283.03  108,461,797.46

Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.noperiodicos.fuentes.fuentesfinanciamiento.LookupVOCnpFuentesFinanciamiento-Fuentes Financiamiento
Nombre :

Presupuesto
Inicial

Modificaciones
Presupestarias

Presupuesto
Vigente Preventivo Compromiso Devengado Libramiento Pagado

Programática.Obj. Subcuenta
ETAPAS DEL GASTO

Presupuesto
Disponible

 249,713,605.97


